CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.16910001 -24
PORTO FERREIRA

REQUERIMENTO N" 010/2023
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador vem sendo. procurado
por aposentados (inativos) e pensionistas da municipalidade onde
se constatou mais um reajuste do convênio medico;

Considerando que este vereador apresentou
Requerimento No 435/2022 susbcrito pelos vereadores Piiscila
Franco de Oliveira e Sérgio Rodrigo de'Oliveira onde os mesmos
na oportunidade solicitavam informações quanto ao reajuste de
convênio ocorrido em 0L/0512022 e foi informado que: Em
relação ao Auxilio Saúde dos inativos e pensionistas o reaiuste
será concedido a partir de 0L/0U2023;

Solicítô que seja anexado a este fotocópia do
Requerimento No 435/2022, como também fotocópia da resposta
ao requerimento que foi encarninhada pela Administração
Municipal a este vereador;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- Qual o valor em percentual no' qual será
reajustado o auxílio' saúde dos Inativos (aposentados) e
Pensionistas da municipalidade (Porto Prev)?

Plenário Syrio lgnátios, 11 de janeiro de 2Q23.

João Lá
Ve

ro Batista
sjqTCAMARA MUNICIPA! 0E PORÍO FERRÉ|RA

NO EXPEDIENTE OA SSÃO ORDINÁRNLEIÍURA

REALIZAOA E oí
DESPACHO ,A

PRESIDEN
o

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-
CEP 13660405 - Potto Fereira - SP

e- m a i I : c a m a rap o,úof erre i ra@c a m a ra po ftof e rrci ra,s p.gov.